

Fleks Tavler ApS

Hjemstedsadresse: Hjulmagervej 19 a, 7100 Vejle

CVR-nummer 34 08 55 44

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20 / 4 2020

Lars Lange Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-----------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 4 |
| Regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | Fleks Tavler Hjulgagervej 19 a 7100 Vejle Hjemstedskommune: Vejle |
| Bestyrelse | Michael Heinrich Hansen Charlotte Bjørnbach Nielsen Lars Lange Christensen |
| Direktion | Lars Lange Christensen |
| Revision | Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør |
| Stiftelsesdato | 19. december 2011 |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse, produktion, salg og servicering af el-tavler og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat er som forventet, og der forventes for det kommende år et positivt resultat.

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået. Krisen har på nuværende tidspunkt ikke medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning i forhold til tidligere år. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2019 | 2018 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.732.178 | 5.625.385 |
| 1 Personaleomkostninger | 5.478.091 | 5.704.394 |
| 4+5 Afskrivninger | 152.672 | 146.672 |
| Resultat af primær drift | 101.415 | -225.681 |
| 2 Finansielle omkostninger | 88.357 | 86.586 |
| Resultat før skat | 13.058 | -312.267 |
| 3 Skat af årets resultat | 3.482 | -68.398 |
| Årets resultat | 9.576 | -243.869 |
| Resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført til overført resultat | 9.576 | -243.869 |
| Disponeret | 9.576 | -243.869 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| Note | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Goodwill | 289.339 | 434.011 |
| 4 Immaterielle anlægsaktiver | 289.339 | 434.011 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 54.000 | 38.000 |
| 5 Materielle anlægsaktiver | 54.000 | 38.000 |
| Depositum | 60.179 | 58.782 |
| Finansielle anlægsaktiver | 60.179 | 58.782 |
| Anlægsaktiver | 403.518 | 530.793 |
| Færdigvarer og handelsvarer | 1.850.404 | 1.925.869 |
| Varebeholdninger | 1.850.404 | 1.925.869 |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 2.245.118 | 2.112.647 |
| Andre tilgodehavender | 851 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 315.162 | 470.596 |
| Tilgodehavender | 2.561.131 | 2.583.243 |
| Likvide beholdninger | 626 | 779 |
| Omsætningsaktiver | 4.412.161 | 4.509.891 |
| Aktiver i alt | 4.815.679 | 5.040.684 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| Note | 2019 | 2018 |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 1.329.993 | 1.320.417 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| 6 Egenkapital | 1.479.993 | 1.470.417 |
| Hensættelser til udskudt skat | 64.548 | 9.746 |
| Hensatte forpligtelser | 64.548 | 9.746 |
| Gæld til pengeinstitutter | 995.246 | 557.601 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 473.586 | 1.248.869 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 515.262 | 600.000 |
| 3 Selskabsskat | 33.418 | 0 |
| Anden gæld | 1.253.626 | 1.154.051 |
| Kortfristet gæld | 3.271.138 | 3.560.521 |
| Gæld i alt | 3.271.138 | 3.560.521 |
| Passiver i alt | 4.815.679 | 5.040.684 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualforpligtelser | | |
| 9 Leasing- og lejeforpligtelser | | |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.539.166 | 4.746.096 |
| Pensioner | 828.470 | 848.519 |
| Andre omkostninger til social sikring | 110.455 | 109.779 |
| | 5.478.091 | 5.704.394 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | 12 | 13 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 54.000 | 54.000 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 34.357 | 32.586 |
| | 88.357 | 86.586 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat af årets resultat | 33.418 | 0 |
| Forøgelse af hensættelse til udskudt skat | 54.802 | -68.398 |
| Regulering skat tidligere år | -84.738 | 0 |
| | 3.482 | -68.398 |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|----------------|
| 4 Goodwill | | |
| Anskaffelsessum 1. januar 2019 | 1.446.715 | 1.446.715 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum 31. december 2019 | 1.446.715 | 1.446.715 |
| Afskrivninger 1. januar 2019 | 1.012.704 | 868.032 |
| Årets afskrivninger | 144.672 | 144.672 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0 | 0 |
| Afskrivninger 31. december 2019 | 1.157.376 | 1.012.704 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 289.339 | 434.011 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum 1. januar 2019 | 133.337 | 93.337 |
| Årets tilgang | 24.000 | 40.000 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum 31. december 2019 | 157.337 | 133.337 |
| Afskrivninger 1. januar 2019 | 95.337 | 93.337 |
| Årets afskrivninger | 8.000 | 2.000 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0 | 0 |
| Afskrivninger 31. december 2019 | 103.337 | 95.337 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 54.000 | 38.000 |

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 150.000 | 1.320.417 | 0 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 9.576 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 150.000 | 1.329.993 | 0 |

Selskabskapitalen består af 150 anparter af kr. 1.000.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på t.kr. 1.500 med virksomhedspant.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MHH Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der er på lejemålet en opsigelsesperioden på 6 måneder, forpligtelse udgør i alt t.kr. 180.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lange Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-499699174662
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 12:40:45
Underskrevet med NemID

Lars Lange Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-499699174662
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 12:40:45
Underskrevet med NemID

Lars Lange Christensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-499699174662
Tidspunkt for underskrift: 21-04-2020 kl.: 12:40:45
Underskrevet med NemID

Charlotte Bjørnbach Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-723104035358
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 09:29:30
Underskrevet med NemID

Michael Heinrich Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-984061956793
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 08:54:28
Underskrevet med NemID

Søren Appelrod

Som Revisor NEM ID
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 09:31:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dc8d71bbQQy56803074